Kaymakam,
maaşının yarısı kesilirse oldukça zor durumda kalacağını belirtse de yetkili merciler tarafından
bu durumda herhangi bir şey yapılamayacağı şeklinde cevap verilmiştir.32

Çocukların yaşları büyüdükçe ihtiyaçları artacağından nafakaya zam meselesi de
gündeme gelebilmiştir. Nitekim hicri 1306 miladi 1888 / 1889 yılında İstanbul Şeriye

25 BOA. DH.MKT. 835/3, Tarih: 9 Muharrem 1322 (26 Mart 1904)
26 BOA. DH.MKT. 2189/83, Tarih: 02 Zilhicce 1316 (13 Nisan 1899)
27 BOA. DH.MKT. 1590/40, Tarih: 01 Cemaziyelahir 1306 (2 Şubat 1889)
28 BOA. DH.MKT. 1764/96, Tarih: 10 Safer 1308 (25 Eylül 1890)
29 BOA.